«Одыб»

     сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Нившера»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2022 года
	                                             № 07/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера)

 Об утверждении Координационного совета
 в сфере профилактики правонарушений на территории сельского поселения «Нившера»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения «Нившера» от  15.02.2022 № 07/1 «Об утверждении Положения о Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории сельского поселения «Нившера», администрация  сельского поселения «Нившера»

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет в сфере профилактики правонарушений на территории сельского поселения «Нившера» и утвердить его состав в соответствие с приложением к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Н.С. Изъюрова
                                                                                                        Приложение
к постановлению администрации

  сельского поселения «Нившера»
от 15 февраля 2022 г.  № 07/2
Состав Координационного совета

в сфере профилактики правонарушений на территории

 сельского поселения «Нившера»

          Председатель Координационного совета - Изъюрова Нина Степановна - глава сельского поселения «Нившера».

         Секретарь Координационного совета – Ларукова Александра Николаевна – заместитель главы сельского поселения «Нившера».

         Члены Координационного совета:
1) Калистратов Олег Сергеевич, участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Корткеросскому району  (по согласованию);
2) Габова Нина Степановна, социальный педагог МОУ «СОШ» с. Нившера (по согласованию);

3) Ларукова Лариса Леонидовна, специалист по социальной работе организационно-консультативного отделения ГБУ РК  «ЦСЗН Корткеросского района (по согласованию).
_1667195906.doc
[image: image1.png]